(2.) It is not used in passages where it might have been expected, but other modes of speech are usual instead; and that by a sort of rule, so as to make them almost technical, or with such variety of expression as pointedly to mark the omission; e. g. for "two natures and one Person" we always find *οὐκ ἄλλο, ἄλλο, — εἷς, — ἐν, — ὁ αὐτός, &c. &c.*

S. Irenæus:—*Non ergo aliterum filium hominis novit Evangelium, nisi hunc qui ex Mariâ, &c. et eundem hunc passum resurrexisse . . . Etsi linguâ quidem confitentur unum Jesum Christum,*

... *alterum* quidem passum, et natum, &c. et esse *alterum* eorum, &c. Hær. iii. 16. n. 5. 6. *unus* quidem et *idem* existens, n. 7. per multa dividens Filium Dei. n. 8. *unum* et *eundem*, *ibid.* Si *alter* ... *alter*, ... quoniam *unum* eum novit Apostolus, &c. n. 9. The passage upon the subject is extended to c. xxiv.

NOTE
II.
ON
COUNC.
ARIM.
AND
SPELU.

S. Ambrose:—*Unus* in utrâque [divinitate et carne] loquitur Dei Filius; quia in *codem* utraque natura est; et si *idem* loquitur, non uno semper loquitur modo. de fid. ii. 9. vid. 58. Non divisus sed *unus*; quia utrumque *unus*, et *unus* in utroque . . . Non enim *alter* ex Patre, *alter* ex Virgine, sed *idem* aliter ex Patre, aliter ex Virgine, de Incarn. 35. vid. 47. 75. and Non enim quod ejusdem substantiæ est, *unus*, sed *unum* est, 77. where persona follows of the Holy Trinity.

S. Hilary:—*Non alius* filius hominis quam qui filius Dei est neque alius in forma Dei quam qui in forma servi perfectus homo natus est; . . . habens in se et totum verumque quod homo est, et totum verumque quod Deus est. de Trin. x. 19. Cum *ipse ille* filius hominis *ipse* sit *qui et* filius Dei, quia totus hominis filius totus Dei filius sit, &c. . . Natus autem est, *non* ut *esset alius atque alius*, sed ut ante hominem Deus, suscipiens hominem, homo et Deus possit intelligi. *ibid.* 22. Non potest . . . ita *ab se dividuus* esse, ne Christus sit; cum *non alius* Christus, *quam* qui in forma Dei, &c. *neque alius* quam qui natus est, &c. . . *neque alius* quam qui est mortuus, &c in cœlis autem *non alius* sit quam qui &c. *ibid.* ut non *idem* fuerit *qui et*. &c. *ibid.* 50. Totum ei Deus Verbum est, totum ei homo Christus est, . . . *nec* Christum *aliud* credere quam Jesum, *nec* Jesum *aliud* predicare quam Christum. 52.

And in like manner S. Athanasius:—*ἄλλος, ἄλλος ἕτερος, ἕτερος εἰς καὶ αὐτός ταύτων ἀδικίριτος.* Orat. iv. §. 15 and 29. *ἄλλος, ἄλλος. §. 30. ἓνα καὶ τὸν αὐτόν. §. 31. οὐχ ὡς τοῦ λόγου κεχωρισμένου.* *ibid.* τὸν πρὸς αὐτοῦ ληφθέντα, ᾧ καὶ ἠναῶσθαι πιστεύεται, ἄνθρωπον ἀπ' αὐτοῦ χωρίζουσι. *ibid.* τὴν ἀνίφραπτόν ἴνασιν. §. 32. τὸ θεῖον ἐν καὶ ἀπλοὺν μυστήριον. *ibid.* τὴν ἰνοίτητα. *ibid.* ὅλον αὐτὸν ἄνθρωπὸν τε καὶ θεὸν ἰμοῦ. §. 35. vid. especially the long discussion in Orat. iii. §. 30—58. where there is hardly a technical term.